

حمایت مالک نساجی مازندران از مطهری

مالک باشگاه نساجی مازندران با حضور در تمرین این تیم از حمید مطهری حمایت کرد.

به گزارش ایرنا، تیم فوتبال نساجی در هفته بیستم لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های ایران، در زمین مس کرمان با حساب ۲ بر یک شکست خورد تا ناکامی‌های این تیم برطرف‌دار ادامه یابد. پس از این شکست حمید مطهری سرمربی نساج‌ها در نشست خبری حاضر شد و به طور شفاهی از سمت خود کناره‌گیری کرد.

هیئتمدیره این باشگاه پس از این استعفا اعلام کرد که در این خصوص تصمیم‌گیری خواهد کرد.

حالا در تمرین امروز تیم نساجی، رضا حدادیان مالک باشگاه نساجی مازندران به همراه ایزد سیفالله‌پور مدیرعامل در تمرین این تیم حاضر شد.

حدادیان ضمن حمایت از حمید مطهری خطاب به بازیکنان این تیم گفت: من به توانایی حمید مطهری، کادرفنی و تکن‌کت شما بازیکنان ایمان و اعتماد داشته و انتظار دارم در ۱۰ دیدار باقی مانده لیگ برتر و جام حذفی با تمام توان برای اعتبار فوتبال مازندران بجنگید.

تیم فوتبال نساجی مازندران در چارچوب هفته بیست و یکم لیگ برتر فوتبال کشورمان در روز سه‌شنبه ۹ اسفند میزبان استقلال است.

تایید خبر تلخ برای فوتبال جهان؛ جسد ستاره سابق لیگ برتر انگلیسی پیدا شد

با پیدا شدن جسد کریستین آتسو، خبر مرگ این بازیکن در زلزله ترکیه تایید شد.

به گزارش ایرنا، پس از زلزله شدید ترکیه، در ساعات اولیه این اتفاق خبرهای بسیار تلخی از این منطقه مخابره می‌شد. یکی از این خبرها، خبر مفقود شدن کریستین آتسو ستاره سابق لیگ برتر انگلیس در زیر آوار بود.

این بازیکن در تیم هاتای اسپور در منطقه قهرمان‌مرعش ترکیه بازی می‌کرد و همزمان با زلزله در این منطقه حضور داشت. حالا با آواربرداری‌ها جسد این بازیکن ۳۱ ساله غنایی از زیر آوار پیدا شده است.

پیش از این گزارش‌های نادرستی از وضعیت این بازیکن در رسانه‌های مختلف مخابره می‌شد اما با پیدا شدن جسد او، خبر مرگ این بازیکن تایید شد.

ادای احترام به ستاره سابق چلسی، نیوکاسل و اورتون پس از اخبار مرگ او در صبح روز شنبه آغاز شده و هواداران از باشگاه‌های سابق از خواستند تا مراسم یادبودی به افتخار او قبل از بازی‌های آخر هفته لیگ برتر ترتیب دهند.

مریی کشتی آزاد روسیه:

ما و ایران سر آمد کشتی جهان هستیم

مریی تیم کشتی آزاد روسیه گفت: سطح رقابت‌های کشتی آزاد باشگاه‌های جهان بسیار بالا بود و نماینده روسیه با ترکیب کامل در این رقابت‌ها حضور نداشت.

ماگومد قربان علی‌اف در حاشیه رقابت کشتی آزاد باشگاه‌های جهان در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: چند روزی در ایران بودیم و در این خصوص میهمان نوازی ایرانیان بسیار عالی بود. تیم پادوبنی در این آوردگاه با تیم کامل شرکت نکرد.

وی با بیان اینکه تیم بانک شهر سنتره‌های خوبی در اختیار داشت خاطر نشان کرد: عبدالرشید سعدالله‌یف، زانوربک سیداکوف و زانور اوگوف نامداران کشتی روسیه هستند که در این رویداد حضور نداشتند. در صدد هستیم تا این نامداران را برای المپیک در نظر بگیریم.

قربان علی اف اضافه کرد: با توجه به تعلیق ورزش روسیه، منتظر پایان محرومیت روسیه هستیم تا بتوانیم در رقابت‌های مختلف جهانی با قدرت حاضر شویم.

مریی تیم کشتنی پادوبنی روسیه ادامه داد: همه به توانمندی و قدرت کشتنی ایران آگاه هستند چرا که روسیه و ایران سرآمد کشتی جهان هستند و همیشه قهرمان می‌شوند. امیدوارم در المپیک با تیم کامل در این رویداد شرکت کنیم. سطح مسابقات کشتی آزاد باشگاه‌های جهان عالی بود و شاهد کشتی زیبا، جذاب و دیدنی میان ستارگان ایران و روسیه بودیم.

به گزارش ایرنا، بانک شهر توانست در فینال مقابل پادوبنی نماینده روسیه قرار گیرد و در نهایت با نتیجه ۶ بر ۴ این تیم رانگست دهد و به عنوان قهرمان جام باشگاه‌های جهان برسد.

قاسم‌پور: روس‌ها تیم خوبی آورده بودند

دارنده مدال طلای جهان گفت: مسابقات جام باشگاه‌های جهان سطح خوبی داشت و روس‌ها با گاتسالوف تیم خوبی را آورده بودند.

به گزارش ایرنا، کارمن قاسم‌پور شنبه پس از قهرمانی در مسابقات کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان در سال ۲۰۲۳، به خبرنگاران اظهار کرد: خدانشکر امسال بعد از چند سال وقفه، این مسابقات دوباره برگزار شد. ما با کادرفنی و کشتی‌گیران خوب توانستیم به قهرمانی برسیم. این مسابقات باید تداوم و قهرمانی‌های ما ادامه یابد. وی در خصوص برنامه آینده‌اش برای المپیک گفت: من فعلا تمرکز م را روی وزن ۹۲ کیلوگرم گذاشتم. بعد از مسابقات جهانی تصمیم می‌گیرم. قاسم‌پور در مورد حضور تیم روسیه در این مسابقات عنوان کرد: تیم روسیه هر سال در هر مسابقات، تیم‌های خوبی داشته است. امسال هم کشتی‌گیران خیلی خوبی را به این مسابقات آورد. حاجی مراد گاتسالوف مریی آن‌ها کشتی‌گیر بزرگی بوده و کشتی حساس و هیجان‌انگیزی بود که امیدوارم رضایت بیننده‌ها را جلب کرده باشد.

کشتنی‌گیر کشورمان تصریح کرد: مردم عزیز همیشه از وقت و زندگی خودشان زند و در سال‌ها به ما دلگرمی دادند. تنور کشتنی با حضور این عزیزان گرم می‌شود. آن‌ها باعث دلگرمی ما هستند و امیدوارم باز هم بتوانیم خوشحال‌شان کنیم.

دبیر: در مریگیری خوب نیستم

رئیس فدراسیون کشتنی با اشاره به اینکه هر چیزی باعث رشد ورزش اول کشورمان شود را دوست دارم، گفت: در نبود کشتنی‌گیران روس بیشترین ضربه را ما خوردیم.

به گزارش ایرنا، علیرضا دبیر پس از پایان رقابت‌های جام باشگاه‌های کشتی آزاد جهان اظهار کرد: هر چیزی که باعث رقابت شود و ما رشد کنیم را دوست دارم. روس‌ها به آسیا بیایند ما که اول نمی‌شویم اما در کشتی دنیا یک فرصت داریم. در سال ۲ یا ۳ بار با روس‌ها رویه‌رو می‌شویم و این به نفع کشتنی ما است. وی ادامه داد: سال گذشته که روس‌ها در مسابقات جهانی حضور نداشتند ما بیشترین ضربه را از نبود آنان خوردیم. ایران، آمریکا و روسیه سه تیم قدرتمند جهان هستند اما برد و باخت سه تیم با هم خیلی راحت‌تر است. رئیس فدراسیون کشتنی در خصوص حضور روس‌ها در بازی‌های آسیایی نیز گفت: هر چه باعث شود که ما رقابت کنیم، من لذت می‌برم. ما حاضرمی ماهی یکبار روس‌ها بیایند با ما اردو برگزار کنند. مخصوصا در رده‌های سنی نوجوانان و جوانان. ما واقعا از حضور آنها خیلی استقبال می‌کنیم.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شرکت آمو ر کیمیا سرحد سهامی خاص
بشماره ثبت ۲۶۹۶ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۲۴۶۰۵

بیدینوسلیه از کلیه سهامداران یَا وکلای رسمی آنان دعوت بعمل می آید که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت آمو ر کیمیا سرحد سهامی خاص بشماره ثبت ۲۶۹۶ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۲۴۶۰۵ راس ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۲ در آدرس خوی شهرک ولیعصر سفیر ۱۰ کد پستی ۵۸۱۵۹۶۶۴۵ منزل آقای هوشنگ طریقی بابایی تشکیل می شود حضور بهم رسانید.

دستور جلسه:

۱- انحلال شرکت

ورزشی

فرصت‌سوزی فوتبال برای شکستن طلسم المپیک؛

اختلافاتی که «امید»ها را ناامید می‌کند



به گزارش ایرنا، خیری از باز شدن کلاف سردرگم تیم فوتبال امید نیست و بلاکلیفی نیمکت امیدها ادامه دارد، اتفاقی که سبب شده مسئولان کمیته ملی المپیک در چند هفته گذشته بارها نسبت به فرصت‌سوزی که صورت می‌گیرد هشدار بدهند و از فدراسیون فوتبال انتقاد کنند چرا تکلیف تیم امید را مشخص نمی‌کند.

آخرین انتقاد کمیته ملی المپیک هم به سه شنبه ۲۵ بهمن می‌گردد که پس از دو بار انتقاد دبیرکل در هفته‌های گذشته، این بار محمود خسروی‌وفا رئیس کمیته وارد میدان شد و نسبت به تأخیری که از سوی فدراسیون فوتبال صورت می‌گیرد، واکنش نشان داد: «در خصوصی انتخاب سرمربی امید اصلا دخالت نمی‌کنیم ولی درخصوص سرپرست همیشه پیشنهاد دهنده کمیته ملی المپیک بوده و پیشنهاد ما حیب کاشانی بود. ضمن اینکه بیش از ۵۰ ساله که نتوانستیم سهمیه المپیک بگیریم و این مطالبه ماست. هم منتظریم تا فدراسیون فوتبال حکم حیب کاشانی را صادر کند.»

وی در پاسخ به سوال ایرنا در خصوص اینکه آیا در خصوص حیب کاشانی اختلاف نظری با فدراسیون فوتبال دارید که حکم او زده نمی‌شود، گفت: «هیچ اختلاف نظری نداریم و همانطور که گفتم با تاج در این خصوص توافق کردیم. با تاج هم رفیق و هم همکار هستیم اما این را از تاج بی‌رسید که چرا حکم کاشانی صادر نمی‌شود.»

پیش از خسروی وفا، دبیرکل کمیته ملی المپیک هم اواخر دی و اوایل بهمن نسبت به بلاکلیفی تیم امید انتقاد کرده بود. مناف هاشمی ۲۰ دی با اشاره

به از دست رفتن زمان برای آماده‌سازی تیم امید گفت: «ها اصرار داشتیم هرچه سریع‌تر سرپرست مشخص شود. پیش‌تر براساس توافق خسروی وفا، تاج و پولادگر بنده در یک جلسه ۴ گانه این توافق صورت گرفت. قرار بود بعد از جام جهانی تاج حکم

حیب کاشانی را ابلاغ کند. کسی هم در فدرسیون فوتبال مخالف او نیست. امیدواریم هرچه سریع‌تر تاج تصمیم‌گیری کند و کار تیم فوتبال امید که خیلی هم عقب است با سرعت پیش رود چرا که هم برای کسب مدال بازی‌های آسیایی و کسب سهمیه المپیک به این تیم امیدوار هستیم.»

هاشمی سه هفته بعد هم انتقاداتش را تکرار کرد و ۱۱بهمن در حاشیه دهمین نشست هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک گفت: «بر اساس انتظارات مردم و جایگاه کمیته، به فدراسیون فوتبال قول کمک دادیم تا ترکیب سرپرست و کادر فنی مشخص شود و زمان کمی هم داریم. صعد تیم فوتبال امید مطالبه مردم است و این توان در فوتبال ما برای کسب سهمیه المپیک وجود دارد. دو بار با فدراسیون فوتبال جلسه داشتیم و گزینه پیشنهادی را معرفی کردیم این که چه مسائلی است که ما خبر نداریم باید از فدراسیون فوتبال جویا شوید.»

ادامه صحبت های دبیرکل کمیته ملی المپیک نشان داد که پشت پرده اختلافاتی درباره انتخاب کاشانی وجود دارد و همین مسئله سبب تأخیر در معرفی سرپرست پیشنهادی کمیته برای تیم امید

داوری:

کسب مدال دوچرخه‌سواری در المپیک شدنی است

کاندیدای فدراسیون دوچرخه‌سواری گفت: زمانی که به دوومیدانی رفته از کسب مدال در المپیک گفتم اما خیلی ها من را به توهم و آرزوهای دست نیافتی متهم کردند. در نهایت هم به مدال رسیدیم و حالا هم می‌گویم کسب مدال المپیک در دوچرخ‌سواری دور از دسترس نیست.

افشین داوری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا و در واکنش به این سؤال که چه برنامه‌هایی برای حضور در المپیک تأکید کرد: فدراسیون مدت‌هاست با سرپرست اداره می‌شود که بدون شک این

مسئله طبیعی به همراه دارد. شرایط را هم می‌دانم و به بدیهی‌هایی که در مجموعه دوچرخه‌سواری به وجود آمد، واقف هستم اما برای همه آنها برنامه داریم و این مساله را مدیریت خواهیم کرد.

وی ادامه داد: بحث برگزاری رقابت‌های قهرمانی کشور خیلی مهم است و این مساله در تفاهم‌نامه وزارت ورزش با فدراسیون‌های ورزشی هم قید شده است و اگر به درستی محقق نشود بدون شک در بحث اعتبارات سال آینده مشکلاتی به وجود خواهد آمد و از سر جمع اعتبارات کاسته می‌شود.

این مدیر ورزشی خاطر نشان کرد: باید رویدادهایی را تعریف کنیم که قهرمانان کشورمان با توجه به افزایش هزینه‌های سفر و مشکلات در اعزام‌های برون مرزی، در ایران بتوانند امتیازهای لازم برای کسب سهمیه المپیک و ارتقای رنکینگ را به دست بیاورند تا بتوانند همیای سایر رکاب‌زنان جهان حرکت کنند.

داوری گفت: مساله دیگر این است که باید تقویم ورزشی فدراسیون را در زمانبندی مناسب آماده و تهیه کنیم که این مساله هنوز محقق نشده است. اختصاص منابع به هیات‌های استانی که ۱۰ درصد از اعتبارات فدراسیون است باید محقق شود که این مساله هم انجام نشده، در گذشته و در ۶ ماهی که سرپرست فدراسیون دوچرخه‌سواری

بودم ۲ مرتبه به هیات‌های استانی سفر کرده و آنها باید بدانند در این ورزش سهم داشته و موثرند.

او تصریح کرد: برپایی رویدادهای بزرگ و تورهای معتبر با جویاز ارزشمند را هم باید در نظر داشته باشیم تا هم قهرمانان و تیم‌های صاحب نام به ایران سفر کنند و هم رکاب‌زنان کشورمان این فرصت را داشته باشند تا با مدعیان این رشته رقابت کنند که در این بخش شاهد یک انحراف مدیریتی هستیم که باید اصلاح شود. ما باشگاه‌های بسیاری خوبی از جمله سیاهان، مس کرمان و پیشگامان یزد را داریم و باید در این بخش کارهای بزرگی انجام شود. وی گفت: در همان زمان سرپرستی من در فدراسیون دوچرخه‌سواری یک تقویم اولیه را به رشته تحریر در آوردم و بعد در اختیار هیات‌های استانی قرار دادیم، از آنها خواستیم نقطه نظرات خود را به صورت فنی ارائه کنند و سپس آن را دوباره به کارشناسی گذاشتیم و در نهایت با استقبال بسیار خوب روسای هیات‌های استانی مواجه شد.

او با اشاره به برنامه‌های دیگر خود ادامه داد: کسب مدال در بازی‌های آسیایی از جمله برنامه‌های کوتاه مدت من است، ما در دو بخش آقایان و بانوان افرادی داریم که می‌توانند برای دوچرخه‌سواری ایران کسب افتخار کنند، به عنوان مثال فرانک پروآردر یک استعداد در رشته کوهستان است و نفرات بسیاری مانند او را در سایر رشته‌ها داریم که در صورت حمایت ما و تلاش خودشان می‌توانند پرچم ایران را در میادین مهم به اهتزاز در آورند.

گ

شماره ۵۸۶۴ / سال ۲۴ / یکشنبه ۳۰ بهمن ۱۴۰۱ / ۲۸ رجب ۱۴۴۴ / 19 Feb 2023

سرپرست تیم امید نیست.

بلاکلیفی تیم امید در شرایطی است که ۲۸ دی، مهدی تاج در حاشیه مجمع هیئت فوتبال استان خراسان رضوی از زدن حکم کاشانی تا ۲ روز آینده خبر داده بود و گفته بود: «کاشانی سابقه تیمداری دارد و سیاسی بودن او مد نظر فدراسیون نبود. او سابقه کار کردن با تیم امید را دارد و از وی دعوت کردیم و او هم پذیرفت. به سمت درست کردن ساختار تیم امید حرکت می‌کنیم. ۱۷ ماه دیگر بازی‌های تیم امید ما آغاز می‌شود و از الان به دنبال درست کردن آن هستیم. هنوز با مربی صحبت نکرده‌ایم و منتظریم ساختار اداری آن شکل بگیرد. چیزی که مشخص است این است که حیب کاشانی به عنوان مدیر تیم ملی امید انتخاب شده و حکم او تا ۲ روز دیگر زده خواهد شد.»

اگر چه به نظر می‌رسد مسئولان فدراسیون فوتبال با اولویت قرار دادن تیم بزرگسالان تمرکزشان را روی معرفی سرمربی جدید تیم ملی گذاشته‌اند اما طولانی شدن امضای حکم کاشانی نشان می‌دهداختلافاتی در پشت پرده مانع از شروع به کار رسمی سرپرست معرفی شده توسط کمیته ملی المپیک در تیم امید شده است، اختلافاتی که هم کمیته و هم فدراسیون فوتبال سعی در تکذیب آن دارند.

فرصت سوزی در انتخاب سرپرست و سرمربی تیم امید با این توجه که این تیم تا سال آینده مسابقاتی در پیش ندارد، بیشتر یک توجیه دم دستی و نشان از جدی نگرفتن صعود به المپیک از سوی مسئولان فدراسیون فوتبال است، اصرار بر ادامه این روند سبب خواهد شد تا حضور در المپیک پاریس هم به حسرت فوتبال اضافه شود و طلسم رفتن به المپیک ۵۲ ساله شود.

اکنون توپ در زمین فدراسیون فوتبال است، فدراسیونی که مدیرانش در صحبت‌هایشان، تیم امید و صعود به المپیک را اولویت عنوان می‌کنند اما در عمل تصمیم‌گیری را به دقیقه نود موکول کرده‌اند تا تیمی که می‌توانست یک فرصت ۴ ساله از المپیک تا المپیک برای آماده‌سازی داشته باشد، تنها یک فرصت چند ماهه برای آماده سازی در اختیار داشته باشد و این چرخه تکرار شود.

درخشان:

طاهری از دست ساینپتو پیر شد



د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

د

کاپیتان اسبق تیم ملی فوتبال و پرسپولیسی گفت: نسل آینده فوتبال ایران شاید یک فاجعه باشد زیرا هیچ برنامه‌ریزی برای ساختن بازیکن نداریم.

حمید درخشان در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی ایرنا در خصوص وضعیت پرسپولیس گفت: پرسپولیس همچنان مدعی قهرمانی لیگ است و هیچ چیزی به پایان نرسیده است. حواشی واشتباهات جزئی از فوتبال است و این مسایل کمتر از ۵۰ درصد روی نتایج تیم تاثیر گذاشته است.

وی ادامه داد: کادرفنی باید مسایل دیگر را خودش حل کند و خیلی سریعاً حواشی نرود زیرا این موضوع روی کار تیم تاثیر گذاشته است و به بازیکنان اجازه ورود به حاشیه را می‌دهد.

سرمربی اسبق تیم فوتبال پرسپولیس گفت: مشکل امروز پرسپولیس فقط مسایل روحی و روانی است که این موضوع به بازیکنان منتقل شده است. کادرفنی برای دوری از این حواشی باید در صحبت های خود دقت بیشتری داشته باشند.

وی تصریح کرد: وقتی سرمربی نتواند برای تیم خود تصمیمات درستی بگیرد دچار دگلگی می‌شود. امروز پرسپولیس از نظر فنی عملکرد خوبی دارد اما تمرکز لازم را در زمین ندارد.

کاپیتان اسبق تیم فوتبال پرسپولیس در خصوص اینکه آیا تعویض‌های گل محمدی صحیح هست، گفت: این موضوع که بچی خوب تعویض نمی‌کند به خود او برمی‌گردد زیرا او شرایط بازیکنان را بهتر می‌داند. به اعتقاد من تعویض‌ها در پرسپولیس با تأخیر زیادی انجام می‌شود.

وی در خصوص استفاده از پریسرا در دیدار با هوادار، اظهار داشت: برای استفاده از مهاجم جدید باید برنامه‌ریزی داشت و به بازیکن زمان داد اما قطعاً هیچ فردی بهتر از سرمربی نمی‌تواند در مورد استفاده از بازیکنان تصمیم بگیرد.

درخشان با اشاره به فاصله زیاد بازیکنان اصلی و ذخیره پرسپولیس، گفت: فاصله بازیکنان اصلی و ذخیر پرسپولیس بسیار زیاد است و در تیم های بزرگ این موضوع بسیار لطمه زننده است. شما این موضوع را در سیاهان اصلا نمی بینند و استقلال هم شرایط بهتری دارد.

وی ادامه داد: پرسپولیس در دقایق حساسی که با مشکل روبه رو می‌شود نرفرتی را روی نیمکت ندارد که بتوانند شرایط بازی را تغییر دهند.

سرمربی اسبق تیم فوتبال پرسپولیس گفت: پرسولیس در دو فصل اخیر خریدهای خوبی نداشته و این موضوع به تیم لطمه زده است.

وی تأکید کرد: بازی گرفتن از بازیکنان هنر زیادی می‌خواهد و در تیم‌های دیگر کار سرمربیان بسیار سخت‌تر می‌شود. درخشان در خصوص پیش‌بینی خود از قهرمان لیگ برتر، گفت: به اعتقاد من پرسپولیس قهرمان لیگ است. آنها باید از دو بازی مهم مقابل سباهان و استقلال ۶ امتیاز را بگیرند و در بازی های آسان هم امتیاز از دست ندهند.

بانک شهر قهرمان شد؛

حریف تمرینی روس مقابل نابغه کشتی ایران نداشت

بانک شهر ۶ پادوبنی روسیه ۴

وزن ۵۷ کیلوگرم ۱۱

احمد محمدنژاد ۱۱ - ۵ رامیز گامزاتوف

وزن ۶۱ کیلوگرم:

رضا اطری ۴ - ۱۰ مسلم مختیخانوف

وزن ۶۵ کیلوگرم:

عبدالمجید گودیف ۹ - ۶ شمیل ممدوف (ضربه فنی)

وزن ۷۰ کیلوگرم:

رسول گادزی ماگامدوف ۶ - ۳ اوگنی ژربایف

وزن ۷۴ کیلوگرم:

یونس امانی ۳ - ۱ تیمور بیژویف

وزن ۷۹ کیلوگرم:

علی سوادکوهی ۵ - ۹ احمد عثمانوف

وزن ۸۶ کیلوگرم:

حسن یزدانی ۱۲ - ۱۰ ارسلان باگایف

وزن ۹۲ کیلوگرم:

کارمن قاسمپور ۱۱ - ۸ اسخاب سعدالله‌اف

وزن ۹۷ کیلوگرم:

محمدسمن محمدیان ۱ - ۴ ماگومد گوربانوف

وزن ۱۲۵ کیلوگرم:

امیرحسین زارع ۱۰ - ۰ اریک چیوف

پیش از این تیم هندی با هدایت امیر توکلیان مربی سابق تیم ملی کشتی آزاد ایران به عنوان سومی جام باشگاه‌های جهان دست یافت.